
【流動資産】

　　　現金及び預金

　　　受取手形

　　　売掛金

　　　貸倒引当金

　　　材料

　　　仕掛品

　　　前払金

【固定資産】

　有形固定資産

　　　建物

　　　建物附属設備

　　　機械装置

　　　工具器具備品

　無形固定資産

　　　電話加入権

　　　ソフトウェア

投資その他の資産

　　　投資有価証券

　　　出資金

　　　長期前払費用

　　　敷金

　　　差入保証金

　　　前払保険料

　　　積立保険金

資産の部 合計

325,764,437

233,790,327

11,468,193

49,608,282

△ 481,572

30,192,861

397,972

788,374

80,924,871

16,963,978

1,043,503

2,057,003

13,294,582

568,890

5,388,184

74,984

5,313,200

58,572,709

15,000,000

2,020,000

2,524,892

1,290,000

39,700

2,867,310

34,830,807

406,689,308

【流動負債】

　　　買掛金

　　　短期借入金

　　　未払金

　　　未払費用

　　　預り金

　　　未払消費税等

　　　未払法人税等

【固定負債】

　　　長期借入金

　　　長期未払金

負債の部 合計

【株主資本】

　　　資本金

　利益剰余金

　　　利益準備金

　　その他利益剰余金

　　　繰越利益剰余金

純資産の部 合計

負債・純資産の部 合計

90,723,050

14,942,365

50,000,000

644,882

14,047,703

564,600

5,495,200

5,028,300

145,932,000

133,260,000

12,672,000

236,655,050

170,034,258

30,000,000

140,034,258

4,780,000

135,254,258

135,254,258

170,034,258

406,689,308

科　目

＜資産の部＞ ＜負債の部＞

金　額 科　目 金　額

2025年9月30日現在

円 円

科　目 金　額

円

＜純資産の部＞


