

2025年9月30日現在

<資産の部>		<負債の部>	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流動資産】	325,764,437	【流動負債】	90,723,050
現金及び預金	233,790,327	買掛金	14,942,365
受取手形	11,468,193	短期借入金	50,000,000
売掛金	49,608,282	未払金	644,882
貸倒引当金	△ 481,572	未払費用	14,047,703
材料	30,192,861	預り金	564,600
仕掛品	397,972	未払消費税等	5,495,200
前払金	788,374	未払法人税等	5,028,300
【固定資産】	80,924,871	【固定負債】	145,932,000
有形固定資産	16,963,978	長期借入金	133,260,000
建物	1,043,503	長期未払金	12,672,000
建物附属設備	2,057,003		
機械装置	13,294,582	負債の部 合計	236,655,050
工具器具備品	568,890		
無形固定資産	5,388,184		
電話加入権	74,984	<純資産の部>	
ソフトウェア	5,313,200		
投資その他の資産	58,572,709	科 目	金 額
投資有価証券	15,000,000		円
出資金	2,020,000	【株主資本】	170,034,258
長期前払費用	2,524,892	資本金	30,000,000
敷金	1,290,000	利益剰余金	140,034,258
差入保証金	39,700	利益準備金	4,780,000
前払保険料	2,867,310	その他利益剰余金	135,254,258
積立保険金	34,830,807	繰越利益剰余金	135,254,258
		純資産の部 合計	170,034,258
資産の部 合計	406,689,308		
		負債・純資産の部 合計	406,689,308